
Memorando 1.048/2021

De: Samantha R. - LIC

Para: SEDU 

Data: 20/07/2021 às 15:19:26

Setores envolvidos:

SEDU, LIC

AVALIAÇÃO DE AMOSTRAS - PP 01/2021 - KITS ESCOLARES

 

CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO DE AMOSTRAS 

Referente: Pregão Presencial 01/2021 - Processo 09/2021

Objeto: Registro de preços para aquisição parcelada de Kits Escolares, destinados para distribuição gratuita aos alunos da Rede
Municipal de Ensino do município de Fartura, de acordo com as especificações do Anexo 01 - Termo de Referência.

Prezadas: Ana Paula Outeiro Pinto • Daiane Teixeira Gabriel • Janaina Ferreira • Sara Jane Alves • Tânia Regina Pereira.

Venho através deste, convocá-las para a avaliação das amostras apresentadas pela empresa R. Martins Papelaria referente ao
Protocolo 20211626801239919, realizado na data de hoje. As amostras deverão ser avaliadas de acordo com o Anexo 01 - Termo de
Referência do edital, em especial atenção às especificações dos produtos, marcas apresentadas pela empresa e ao item 8.

A avaliação será no dia 22 de julho de 2021, às 13h30min, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Fartura.

_

Samantha S. R. C. Rosolen

Tel: (14) 3308-9303

E-mail: setordelicitacao@fartura.sp.gov.br

1Doc:  Memorando 1.048/2021        1/1


